
 

  

 

PORTARIA Nº. 033/2022 
 

SÚMULA: “Designar o Servidor 
Efetivo para ser Fiscal de 
Convênios”.  
 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN, Prefeito do Município de Mirador, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que me são conferidas pela Lei 
Orgânica. 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. – Designar o servidor efetivo o Senhor FLAVIO RODRIGUES, portador da 
Carteira de Identidade (RG) nº. 9.355.877-4 SSP/PR, brasileiro, ocupante cargo de 
Operador de Máquinas Rodoviária, para atuar e auxiliar fiscalização do Convênio a 
ser firmado com o Instituto Água e Terra. 
 
Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 
 

Gabinete do Prefeito, 14 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN 
Prefeito Municipal 

CPF: 052.989.279-04 
 


		2022-02-14T14:42:43-0300
	FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN:05298927904




